Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Тверь 960 архетипа ИВДИВО
Аватара Синтеза Константина ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.10.2023
[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1 Ягункин К.В.
2. Симирит З.Ш
3. Манова М.С
4. Полякова И.В.
5. Ягункин В.В.
6. Слюсарев В.В.
7. Светлана
8. Максимова О.С.
9. Ленская З.Н.
10. Калязина Л. Н.
11. Ткаченко М.А.
12. Краснолобова М.Б.
13. Виноградова Л.В.
14. Барков С.В.
15. Гусельникова Е.Е.
16. Атлашкина Н.Х.
17. Варламова М.О.
18. Варламова С.В.
Состоялись
1. Политинфорация Главы подразделения.
2. Доклад главы подразделения об изменениях в ИВДИВО и изменении Части подразделения.
3. Стяжание Части подразделения 664/152 «Прасинтезность созидания Отец-Человек-Землянина».
4. Обсудили предложение Главы МЦ о необходимости фиксировать синтездеятельность каждого Должностно Полномочного.
5. Обсудили вопрос о времени проведения Совета ИВО и Парадигмального Совета, о выступлении ДП на Совете ИВО.
6. Обсудили предложение Максимовой О.С. о проведении встречи с бывшими членами команды, вышедшими из служения, у которых есть хоть одно ядро Синтеза.
7. Обсудили вопрос о необходимости ежемесячного  принятия решения о распределении энергопотенциала подразделения на Совете ИВО или Парадигмальном Совете.
.
Решения
1. Проводить Совет ИВО после 1-ых парных выходных, Парадигмальный Совет – после 3-их парных выходных.

2. Формировать и фиксировать синтездеятельность каждого ДП и подразделения в целом на следующий месяц не позднее 25 числа предыдущего месяца.

3. Организовать и провести встречу с бывшими членами команды в офисе подразделения 21 октября в 12.00.
Ответственная: Максимова О.С.

Составила ИВДИВО-Секретарь Полякова Ирина
Глава подразделения ИВДИВО Тверь Ягункин К. 30.11.2023